
2026.02.01     AUTO PARADISE COTENBA(1006「 1) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ

賄15ぶ 1
発表11:｀Ч

主催 :

2026SL APG Rd.1
YAMAHA SS予選1結果表

オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

Pos No. Dr iver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1    18

2     3

3    72

4    24

5     9

6    16

7    57

8    25

9    17

10※ 1  5

11    77

12    50

13    26

14※2  7

鈴木 琥南
木村 龍二
柳沢 響月

ガレージ茶畑

LUCE MOTOR SPORTS

73R

TAKAGI PLANNING

ガレージ茶畑

スーパーチップス

アステック

OMSC

ガレージ茶畑

ガレージ茶畑

73R

brioly racing

La Peche Raclng

CRESTガ レージC

望月

荒木

山口

宮崎

永沼

村杉

秋山

井出

植月

渡辺

黒澤

介

大

　

乃

弥

介

優

翔

琉

員

星

轟

将太郎

竜太郎

宣成

敬太

遼

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

6'08.029

6'08.682

6'08_919

6'09.535

6'09.747

6'09.922

6'12.240

6'12.545

6'12.701

6'13.800

6'15.293

6'20.697

6'21_285

6'22.696

0.653

0_890

1.506

1_718

1.893

4.211

4.516

4.672

5.771

7.264

12.668

13.256

14_667

78.724

78_585

78_534

78_403

78_358

78.321

77.834

77.770

77.737

77.509

77.200

76.105

75.987

75.707

43.349  7

43.370  7

43.378  7

43.649  8

43.446  7

43.425  8

43.838  5

43.759  8

43.641   8

43.303  7

43.388  8

44.497・  7

44.403  8

44.178 8

※1ゼッケンNo.5
※2ゼッケンNo.7

2026RMC APG/SL APG特 別規則書第6章第38条 25)フ ロントフエアリングの脱落 5秒加算
2026RMC APG/SL APG特 別規則書第6章第38条 25)フ ロントフェアリングの脱落 5秒加算

参加台数:14台

ベストラップ

出走台数:14台

5 秋山 轟介 43.303     7/ 8    83.634km/h

競技長 計時長
ヽ

ヽ


