

2026SL APG Rd. 1
YAMAHA SS 予選1 結果表

No.15-1

2026.02.01 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m)

天候：晴れ

コース状況：ドライ

発表 11:55

Pos	No.	Driver	Team	Laps	Time	Delay	km/h	Fastest Lap
1	18	鈴木 琥南	ガレージ茶畑	8	6' 08.029		78.724	43.349 7
2	3	木村 龍二	LUCE MOTOR SPORTS	8	6' 08.682	0.653	78.585	43.370 7
3	72	柳沢 響月	73R	8	6' 08.919	0.890	78.534	43.378 7
4	24	望月 将太郎	TAKAGI PLANNING	8	6' 09.535	1.506	78.403	43.649 8
5	9	荒木 優	ガレージ茶畑	8	6' 09.747	1.718	78.358	43.446 7
6	16	山口 翔大	スーパーチップス	8	6' 09.922	1.893	78.321	43.425 8
7	57	宮崎 琉	アステック	8	6' 12.240	4.211	77.834	43.838 5
8	25	永沼 眞乃介	OMSC	8	6' 12.545	4.516	77.770	43.759 8
9	17	村杉 星弥	ガレージ茶畑	8	6' 12.701	4.672	77.737	43.641 8
10 ※1	5	秋山 轟介	ガレージ茶畑	8	6' 13.800	5.771	77.509	43.303 7
11	77	井出 竜太郎	73R	8	6' 15.293	7.264	77.200	43.888 8
12	50	植月 宣成	brioly racing	8	6' 20.697	12.668	76.105	44.497 7
13	26	渡辺 敬太	La Peche Racing	8	6' 21.285	13.256	75.987	44.403 8
14 ※2	7	黒澤 遼	CRESTガレージC	8	6' 22.696	14.667	75.707	44.178 8

※1 ゼッケンNo.5 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 25) フロントフェアリングの脱落 5秒加算
 ※2 ゼッケンNo.7 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 25) フロントフェアリングの脱落 5秒加算

参加台数:14台 出走台数:14台

ベストラップ: 5 秋山 轟介 43.303 7/8 83.634km/h

競技長

安達 良之

計時長

吉村 沙良